様式２７　計器別納郵便物等差出廃止届（内国郵便約款第57条第1項関係）

郵便局長　殿

　　　　住所又は居所

　料金計器別納の取扱いを受ける必要がなくなったので、届け出ます。

　また、交付を受けたすべてのゆうびんビズカードについては、下記のとおり返却いたします。

　1 料金計器の名称及び番号

PB

　2　ゆうびんビズカード 枚

 備  考

1　この請求書は、計器別納取扱承認に係る料金計器の印影表示局（計器別納特例承認を受けた者 にあって

　は計器提示局）に提出していただきます。

2　この用紙は、日本工業規格Ａ４とします。

3　届出の際は、料金計器計示額報告書を併せて提出していただきます。

計器別納郵便物等差出廃止届

　　　　　　年　　　　月　　　　日

記

請求者

氏  　　　　　名

     ピツニーボウズ郵便料金計器

印